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Pearson Assured nedir?  
 
Dünyanın en büyük eğitim çözümleri şirketi Pearson tarafından geliştirilen, uluslararası tanınırlığa sahip kalite 

güvencesi ve akreditasyon sistemidir. Bu akreditasyona sahip eğitim kurumlarının öğrencileri, uluslararası 

düzeyde tanınırlığa sahip “Pearson Assured sertifikası” almaya hak kazanırlar.  

Yaklaşık 100 ülkede eğitim çözümleri alanında faaliyet gösteren Pearson tarafından sağlanan kalite güvencesi 

ve akreditasyon hizmeti, gelişen dünya standartlarına göre geliştirilmekte ve uluslararası düzeyde kabul 

görmektedir.  

 

Neden Pearson Assured?  

✓ Öğrenciler, başarıyla bitirdikleri programın “Pearson Assured” tarafından akredite edilmiş, dolayısıyla da 

kalite güvencesi sağlanmış bir program olduğunu gösteren bir sertifika almaya hak kazanacaklardır.  

✓ Söz konusu sertifika, öğrencilerin elde ettikleri yeterliliklerin akademik ve mesleki olarak daha büyük bir 

geçerliliğe sahip olmasına yardımcı olacaktır.  

✓ Pearson, dünya çapında 1000’den fazla kurum ile birlikte çalışmaktadır. Özellikle İngiltere’de, ABD’de, 

Avrupa’da ve Orta Doğu’da birçok kurum ve kuruluş ile çalışmalar yürütülmektedir. Dolayısıyla öğrencilerin 

kazandıkları sertifikalar, bahsedilen bölgelerde kariyerlerine devam etmelerine destek sağlayacaktır.  

 

 



Pearson Assured Sertifikasını kimler alabilir?  

Pearson Assured tarafından yürütülen kurumsal akreditasyon sürecini tamamlamış üniversitelerin akredite 

edilen programlarını başarı ile tamamlamış öğrenciler uluslararası tanınırlığı olan 'Pearson Assured 

Akreditasyon Sertifikası' alabilme hakkına sahiptirler.  

İstanbul Ticaret Üniversitesi İngilizce Hazırlık Okulu da Pearson Assured tarafından akredite edilmiş bir 

kurumdur. Bu sebeple, İngilizce Hazırlık Okulunu başarılı bir şekilde tamamlayan öğrenciler ek bir sınava 

girmeden Pearson Assured Sertifikasına başvurabilirler.  

 

Pearson Assured Sertifikasına Nasıl Başvurabilirim?  

Sertifika başvuru ücreti KDV dahil 7 (Yedi) GBP ( Sterlin).  

 

✓ Öğrencilerinizin ÖDEME aşamasında bilgi kısmına aşağıdaki bilgileri yazmalarını rica edeceğiz.  

 

• PEARSON SERTİFİKA 

ÖĞRENCİ ADI/SOYADI:  

 

Sertifika süreci; başvuru, onay, İngiltere’de basım ve teslimat aşamalarından oluşan 4-6 haftalık bir süreyi 

kapsamaktadır. Sertifikaların teslimat noktası; İstanbul Ticaret Üniversitesi İngilizce Hazırlık 

Koordinatörlüğüdür. 

Hesap Adı İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 
İKTİSADİ İŞLETMESİ 

Banka Adı TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Şube Adı Mercan Şubesi 

IBAN TR60 0001 5001 5804 8017 6558 86 

Swift Kod (BIC) yurt dışından ödeme 
yapacaklar için TVBATR2A 

 

 

 

 

 

 


